Jegyzőkönyv

Készült: Délegyháza Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2011. november 29. napján 19,05 órakor a Polgármesteri Hivatal tanácstermében megtartott rendkívüli nyílt ülésén.

Jelen vannak a jelenléti ív szerint, távol van Bednárik László képviselő. 

dr. Riebl Antal 19,05-kor a zárt ülést követően ismételten megnyitja a nyílt ülést, mert Szilveszter Lajos alpolgármester jelezte, hogy a 12. napirendi pontnál kimaradt a Csobogó köz ügye című alpont.
dr. Riebl Antal megállapítja, hogy a Képviselő-testület 6 fővel határozatképes, és javaslatot tesz a jegyzőkönyv hitelesítőkre. 
Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

510/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 10/ 2011.(II. 16.) sz. Ör. 24. §. (3) bekezdése c) pontja alapján a jegyzőkönyv-hitelesítésére Görbe István és Jakus Lászlóné képviselőket jelöli ki.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal ismerteti a kimaradt  napirend pontot,  és indítványozza annak elfogadását, majd  szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

511/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete a nyílt ülés napirendi pontjának megtárgyalását elfogadja az alábbiak szerint:

12./ 3. napirendi pont Csobogó köznél levő út szolgalmi jog bejegyzése.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

12./ 3. napirendi pont Csobogó köznél levő út szolgalmi jog bejegyzése – Szilveszter Lajos

Szilveszter Lajos elmondja, hogy a Csobogó köznél lévő hat lakásnál építjük ki a víz és szennyvíz ellátást, a tervező már benyújtotta a tervet, de a Képviselő-testületnek határozatot kell hozni arra vonatkozóan, hogy vezetékszolgalmi jog bejegyzéséhez hozzájárul. Ehhez kéri a képviselők támogatást.

dr. Riebl Antal szavazásra teszi fel a kérdést.

Képviselő-testület szavazott (6 fő), 6 igen szavazattal, tartózkodás és nem szavazat nélkül az alábbi határozatot hozta:

512/2011. (XI.29.) számú képviselő-testületi határozat

Délegyháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét dr. Riebl Antalt, hogy a Csobogó köz ingatlanjainak víz- és szennyvízellátás érdekében az érintett, és tulajdonában lévő ingatlanjaira vezeték szolgalmi jog bejegyzését engedélyezze. A szolgalmi jog bejegyzése tárgyában teljes körűen felhatalmazza Polgármesterét. 

A Képviselő-testület a rendelkezésre álló iratok alapján kezdeményezi a nem tulajdonában lévő ingatlanokkal kapcsolatban, hogy az Önkormányzat vezeték szolgalmi jog jogosultjává váljék az ivóvíz és szennyvízvezeték megvalósulása érdekében. 

Melléklet a Kiss Judit tervező által készített műszaki dokumentáció.

Határidő: azonnal

Felelős: Képviselő-testület

dr. Riebl Antal megköszöni a munkát és 19 15-kor a  nyílt ülést bezárja.
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